[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015

                         № 1432
О внесении изменений в постановление администрации района от 23.10.2015 № 1129

«Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, за исключением земельных участков, расположенных на территории Гороховецкого района, и объектов недвижимости, находящихся в государственной собственности Владимирской области»

В  соответствии  со  статьей  24.17  Федерального  закона   от   29.07.1998  № 135-ФЗ  «Об  оценочной   деятельности в Российской Федерации» и распоряжением администрации Владимирской области от 28.05.2015 № 281-р «Об организации работ по государственной кадастровой оценке объектов недвижимости, за исключением земельных участков, во Владимирской области в 2015 году» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации района от 23.10.2015 № 1129 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, за исключением земельных участков, расположенных на территории Гороховецкого района, и объектов недвижимости, находящихся в государственной собственности Владимирской области», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

Глава администрации района
                                             Е.В. Матвеева